
ホース配管の
保温・断熱・結露 対策で
お困りではないですか？

トヨックスホース ”被覆 ”オーダーメイドサービス

詳細は裏面をご覧ください

ホースの結露による汚れ解消や
転倒等の危険性の問題を解消！
さらに、工場の 5S 活動にもなり、
現場からは喜ばれている。

断熱材が被覆済みのため、配管
作業が短時間で済み、狭い箇所
の設置もスムーズに施工できた。

樹脂成形工場 　A社様

断熱材付きホースご使用者様の声 ①

半導体工場 　B社様

断熱材付きホースご使用者様の声 ②

service 3service 1

用途や
流体に合わせて
17種類のホース
から選択

service 2

小ロット 
1巻から可能

2色の断熱材
から選択

（ アイボリー・グレー ）

A
B

C D

危険！

断熱材付きホースで 問題解決！！

新サービス開始

汚れ！
被覆が大変！

生産トラブル エネルギーロス



ハイブリッドトヨロン

トヨロン

スーパートヨロン

ハイパートヨロン

トヨスプリング

トヨリング

エコロン

エコロンS

トヨフーズ

ハイブリッドトヨフーズ

トヨフーズS

トヨリングF

トヨフッソ

トヨフッソソフト

トヨフッソソフトS

トヨフッソS

●　ホースの詳細につきましては、弊社 選定ガイドブック、またはホームページでご確認ください。
●　価格・納期等、詳細については下記までお問い合わせください。
●　ホースの性能を超える使用条件等の場合は、本サービスをお受けできないことがございます。　

※ 使用温度範囲 ： －5 ～ 60℃ 

一般配管・耐油用 耐薬品・耐油・食品用 食品用・耐油 耐薬品・耐油・食品用

トヨフッソ-E（ 静電気防止 ）

圧…圧送用
吸…吸引用

※ 条件によっては定尺のm数を変更させていただく場合があります。 

被覆 オーダーメイドサービス 対象ホース

対象ホース内径 ／ 定尺※

アイボリー グレー

断熱材 カラー

https://toyox-hose.com/service/custom/

0120-52-3132
受付
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お客様
相談室

9:00～17:00（土日・祝日除く）

● お申し込みには必要項目の記入をお願いします
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9㎜

　　　50m

12㎜

　　　50m

15㎜

　　　50m

19㎜

　　　40m

25㎜

　　　25m


